Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________2019                                                                        № _______

пгт. Пышма

О   присвоении звания «Лучший человек села»

В соответствии с Положением «О присвоении звания «Лучший человек
села», утвержденным постановлением администрации Пышминского
городского округа от 22.01.2016 № 17, на основании решения комиссии по
присвоению звания «Лучший человек села» (протокол № 1 от 27 мая 2019
года)

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить звание «Лучший человек села» Гладких Надежде
Анатольевне, проживающей в д. Смирнова  Пышминского района.

2. Наградить Гладких Надежду Анатольевну Почетной грамотой главы
Пышминского городского округа и Дипломом «Лучший человек села».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести»
и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов